

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
mezi následujícími smluvními stranami:

číslo: **2019/0687/SMM-OSKZOM**

Objednatel: **Město Uherské Hradiště**
se sídlem: Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště
zastoupení: Ing. Stanislavem Blahou, starostou města
IČ: 00291471
DIČ: CZ00291471

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

Ing. Stanislav Blaha, starost města
ve věcech technických oprávněn k jednání:
Bc. Dušan Pavlíček, odbor správy majetku města
MěÚ Uh. Hradiště

Zhotovitel: **STRABAG a.s.**
se sídlem: Kačirkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
zastoupena: Ing. Petr Kydlíček, vedoucí PJ Uherské Hradiště
Ing. Karel Vaculík, vedoucí OTÚ Oblasti Východ
IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu
v Praze, spisová značka B 7634
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Praha
číslo účtu: 5061885001/2700

ve věcech smluvních oprávnění k jednání:
Ing. Petr Kydlíček, vedoucí PJ Uherské Hradiště a
Ing. Karel Vaculík, vedoucí OTÚ Oblasti Východ
ve věcech technických oprávnění k jednání:
Ing. Petr Kydlíček, vedoucí PJ Uherské Hradiště

stavbu provádí: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava,
Oblast Východ, Příluky 386, 760 01 Zlín

Stavba: **Uherské Hradiště, Městská část Vésky, Zpevněné plochy před MKZ**

1. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je doplnění kapacity parkování o 5 stání, úprava sjezdů k RD, oprava chodníku a přeložka stožáru VO vč. vegetačních úprav v ul. Nová, Uherském Hradišti městská část Vésky před místním kulturním zařízením.

Město: Uherské Hradiště

Závaznými podklady k provedení díla jsou:

Tato smlouva

- Příloha č. 1 smlouvy o dílo - nabídka prací zhotovitele s uvedenými jednotkovými cenami a celkovým rozpočtem
- Výkresová dokumentace související se stavbou, která bude předána zhotoviteli v jednom vyhotovení před nástupem na práce
- Platné technické a právní normy

Uvedené smluvní podklady platí v případě rozporů v uvedeném pořadí a jejich dostatečná znalost je touto smlouvou potvrzena.

2. Cena díla

Dohodnutá cena díla, kterou zaplatí objednatel zhotoviteli za provedení díla, je cenou smluvní, s pevnými jednotkovými cenami, stanovenými v závislosti na technické specifikaci a na výměrách uvedených v projektu a činí:

Cena celkem bez DPH:	697.587,99Kč
DPH 21%:	146.493,48Kč
Cena celkem vč. DPH:	844.081,48Kč

Změna objemů prací položek nabídky bude zapsána ve stavebním deníku, vícepráce nad rámec této smlouvy budou rovněž zapsány do stavebního deníku spolu se vzájemně projednanou cenou.

Fakturovat bude zhotovitel pouze skutečně provedené práce.

Objednatel bere na vědomí, že dílčí jednotkové ceny a od nich odvislá cena díla jsou kalkulovány pro provedení díla v rozsahu minimálně dle položkového rozpočtu (příloha č. 1). Při snížení objemu prací o více než 10% oproti položkovému rozpočtu, je zhotovitel oprávněn požadovat adekvátní navýšení jednotkových cen a objednatel je v tomto zhotoviteli povinen vyhovět.

3. Termín plnění

Termín realizace prací: **15. 10. 2019 – 15. 11. 2019**

Objednatel vyzve písemně zhotovitele k převzetí staveniště bez právních a faktických vad v termínu:
5 dnů před nástupem na práce

Zhotovitel vyzve písemně 3 dny před ukončením díla objednatele k převzetí provedeného díla. Při nevhodných klimatických podmínkách (trvalý déšť), bude termín dokončení posunut o vynucenou dobu prostojů, odsouhlasenou ve stavebním deníku.

Objednatel zajistí koordinaci případných souvisejících prací třetích subjektů, aby neomezily průběh prací zhotovitele.

Po dobu provádění prací vyloučí objednatel jakýkoliv provoz v místě provádění prací. Za případné škody v důsledku nesplnění této povinnosti nenese zhotovitel odpovědnost.

4. Záruční doba

Záruční doba za dílo činí **36** měsíců a začíná dnem převzetí hotového díla objednatelem. V případě předávání díla po částech začíná záruční lhůta dnem převzetí příslušné části díla. V záruční době bude dílo vykazovat kvalitativní vlastnosti (provozní způsobilost) přiměřené obvyklému opotřebením běžným dopravním zatížením a vlastnosti přiměřené vlivu povětrnostních podmínek.

Zhotovitel nepřejímá na zhotovené dílo záruku pokud:

- bude zjištěno, že vada díla je způsobena nedostatečnou únosností podloží nebo konstrukčních vrstev, jejichž provedení nebylo předmětem této smlouvy,
- pokud bude zjištěno, že vada díla je způsobena trhlinami vzniklými prokopírováním z konstrukčních vrstev, jejichž provedení nebylo předmětem této smlouvy,
- bude zjištěno, že vada díla je způsobena neúměrným zatěžováním díla (netuhé vozovky zejména v extrémně vysokých teplotách a krátce po položení – až 1,5 měsíce dle klimatických podmínek - nejsou odolné proti smykovým silám – otáčení na místě, prudké brždění apod.),

- bude zjištěno, že vady jsou způsobené špatnou údržbou vozovky, násilným poškozením těžkými mechanismy nebo materiály rozrušujícími konstrukci, případně živelnými událostmi.
- nepřebíráme záruku za mělké kaluže v případě, že projektovaný výsledný sklon plochy je menší než 1,5 %

Zhotovitel upozorňuje objednatele na možnost prokopírování dilatačních spár na betonové ploše, které nejsou důvodem k uznání reklamace.

Pro odpovědnost ze záruky platí ustanovení občanského zákoníku o povinnosti prohlédnout dílo včas, tj. bez zbytečného odkladu uplatnit práva ze záruky.

5. Platební podmínky

Provedené části díla budou zhotoviteli hrazeny na základě dílčích měsíčních daňových dokladů, vystavených zhotovitelem a doložených vždy měsíčním soupisem provedených prací a dodávek. Splatnost daňových dokladů se sjednává na 30 dnů ode dne jejich doručení objednateli. Daňové doklady budou obsahovat náležitosti daňových dokladů specifikované v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Práce budou fakturovány po dokončení a předání díla na základě soupisu skutečně provedených prací.

6. Majetkové sankce - smluvní pokuty

Neplnění závazků obou smluvních stran podléhá následujícím dohodnutým majetkovým sankcím:

- Smluvní pokuta za prodlení s poskytnutím úhrady oprávněně vystavených splátek a faktur činí 0,05 % z účtované částky za každý den prodlení po lhůtě splatnosti, kterou zaplatí objednatel zhotoviteli.
- Za každý započatý den prodlení s dokončením díla v termínu dle smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli pokutu ve výši 500,-Kč za každý den prodlení.
- Smluvní pokuta za prodlení s odstraněním vad a nedodělků v dohodnutém termínu činí 500,- Kč za každou vadu a každý den prodlení, kterou zaplatí zhotovitel objednateli.

7. Závěrečná ujednání

Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy a souhlasí s ní.

Změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen za předpokladu písemné dohody a oboustranného podpisu.

Tato smlouva o dílo je podepsána ve 4 vyhotoveních, 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činnosti v rozporu s touto smlouvou nebo v důsledku neplnění smluvních podmínek.

Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná ustanovení Občanského zákoníku.

Dodavatel se zavazuje, že v případě nabytí statutu "nespolehlivý plátce", ve smyslu zákona č. 235/2004Sb. o DPH v platném znění, bude o této skutečnosti neprodleně odběratele informovat. Odběratel je poté oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva a případně i její budoucí dodatky mohou být objednatelem uveřejněny ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“), neboť objednatel je mj. povinným subjektem dle citovaného zákona. Pro tyto případy je zhotovitel povinen objednatele písemně upozornit na případné obchodní tajemství a jiné chráněné údaje vyplývající z této smlouvy, případně i jejich budoucích dodatků, které budou následně objednatelem v uveřejňovaném textu anonymizovány.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Doložka podle ust. § 41 zákona o obcích:

O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto v souladu s vnitřním předpisem schváleným usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 1526/89/RM/2018 ze dne 8. 10. 2018.

Příloha č. 1 Nabídkový rozpočet č. 229

Smlouvu prověřil: Jakub Zatloukal, OTÚ

V Uherském Hradišti, dne 11. 10. 2019

Ve Zlíně, dne 14. 10. 2019

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Stanislav Blaha
starosta města

.....
Ing. Petr Kydlíček
vedoucí PJ Uh. Hradiště
STRABAG a.s.

.....
Ing. Karel Vaculík
vedoucí OTÚ Oblasti Východ
STRABAG a.s.

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2018_0617 Vésky - zpevněné plochy před MKZ

Objekt: SO 101 Zpevněné plochy

Rozpočet: 01 Stavební rozpočet

Zadavatel: Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19
68601 Uherské Hradiště

IČO: 00291471

DIČ: CZ00291471

Zhotovitel: STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

Rozpis ceny	Celkem
HSV	647 230,95
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	647 230,95

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	647 230,95 CZK
Základní DPH	21 %	135 918,00 CZK
Zaokrouhlení		0,05 CZK

Cena celkem s DPH **783 149,00 CZK**

v _____ dne **11.10.2019**

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			105 586,94	16
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			41 995,00	6
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			38 700,00	6
5	Komunikace	HSV			233 384,09	36
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			165 324,60	26
99	Staveništní přesun hmot	HSV			25 283,64	4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			36 956,68	6
Cena celkem					647 230,95	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_0617	Věsky - zpevněné plochy před MKZ
O:	SO 101	Zpevněné plochy
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				105 586,94		
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 160 000*0,150	m3	24,00000	168,00	4 032,00	800-1	RTS 18/I
				24,00000				
2	122301101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, sanace podloží 90,000*0,300 výkop 90,000*0,400	m3	63,00000	154,00	9 702,00	800-1	RTS 18/I
				27,00000				
				36,00000				
3	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla 63,000-5,000	m3	58,00000	181,00	10 498,00	800-1	RTS 18/I
				58,00000				
4	113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek přídlažba 22,000*2	m	44,00000	77,00	3 388,00	822-1	RTS 18/I
				44,00000				
5	184807111R00	Ochrana stromu bedněním zřízení bednění před poškozením stavebním provozem, Včetně řeziva	m2	8,00000	315,00	2 520,00	823-1	RTS 18/I
6	184807112R00	Ochrana stromu bedněním odstranění bednění před poškozením stavebním provozem, Včetně řeziva Položka pořadí 5 8,00000	m2	8,00000	63,00	504,00	823-1	RTS 18/I
				8,00000				
7	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou ztuhnutí v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95 % PS	m3	5,00000	292,00	1 460,00	800-1	RTS 18/I
		s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_0617	Vésy - zpevněné plochy před MKZ
O:	SO 101	Zpevněné plochy
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	181101102R00	Úprava pláně v zátezech v hornině 1 až 4, se ztuhnutím vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5 vozovka asfaltová - 25.000 parkování : 78.000+2.000 sjezdy 14.000+4.000 chodník dlažba - 32.000+1.000	m2	156,00000	21,00	3 276,00	800-1	RTS 18/ I
9	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovňáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4.	m2	100,00000	31,00	3 100,00	823-1	RTS 18/ I
10	NC-02	Poplatek za uložení zeminy na skládku	m3	58,00000	708,00	41 064,00		Vlastní
11	181301102R00	Rozprostření a urovňání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5.	m2	100,00000	76,00	7 600,00	800-1	RTS 18/ I
12	185804243R00	Vypleti dřevin a trávniku na svahu přes 1:2 do 1:1 trávnik po výsevu s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením	m2	100,00000	55,00	5 500,00	823-1	RTS 18/ I
13	185804312R00	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2, 100.000*0.0005	m3	0,05000	1 353,00	67,65	823-1	RTS 18/ I
14	185803111R00	Ošetření trávniku v rovině nebo na svahu do 1:5 bez ohledu na způsob založení, tj. pokosení se shrabáním, naložením shrabku na dopravní prostředek s odvozením do 20 km a se složením.	m2	100,00000	27,00	2 700,00	823-1	RTS 18/ I
15	184802111R00	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 nebo trávniku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2.	m2	100,00000	17,00	1 700,00	823-1	RTS 18/ I
16	NC-03	Herbicid 0,1 l/200 m2	l	0,05000	1 605,00	80,25		Vlastní
17	183403151R00	Obdělávání půdy smykováním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	100,00000	9,00	900,00	823-1	RTS 18/ I
18	183403113R00	Obdělávání půdy frézováním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	100,00000	13,00	1 300,00	823-1	RTS 18/ I
19	183403152R00	Obdělávání půdy vlačněním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	100,00000	8,00	800,00	823-1	RTS 18/ I
20	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	100,00000	14,00	1 400,00	823-1	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_0617	Věsky - zpevněné plochy před MKZ
O:	SO 101	Zpevněné plochy
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva, 100.000*0.00005	t	0,00500	36 194,00	180,97	823-1	RTS 18/ I
22	NC-04	Hnojivo - dodávka 100.000*0.00005	t	0,00500	70 814,00	354,07		Vlastní
23	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením.	m2	100,00000	28,00	2 800,00	823-1	RTS 18/ I
24	NC-05	Travní osivo 30 g/m2 - dodávka - jilek vytrvalý Bargold 30% - lipnice luční Baron 30% - kostřava červená výběžkatá Barustic 40% - kostřava červená trsnatá Bargreen 10%	kg	3,00000	220,00	660,00		Vlastní
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce					41 995,00			
25	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodník 36,000	m2	36,00000	87,00	3 132,00	822-1	RTS 18/ I
26	113107620R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm chodník 36,000 asfaltová vozovka 45,000	m2	81,00000	103,00	8 343,00	822-1	RTS 18/ I
27	113108320R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm asfaltová vozovka 45,000	m2	45,00000	542,00	24 390,00	822-1	RTS 18/ I
28	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	48,00000	66,00	4 128,00	822-1	RTS 18/ I
29	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových	m	26,00000	77,00	2 002,00	822-1	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S	2018_0617	Věsky - zpevněné plochy před MKZ
O	SO 101	Zpevněné plochy
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek						
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				38 700,00		
30	NC-11	Ochrana plastových PE chráničků profilu 110 mm	m	60,00000	645,00	38 700,00		Vlastní
		Odkrytí: dodání a osazení plastových žlabů včetně vystražné fólie a zásyp drobným kamenivem						
Díl: 5		Komunikace				233 384,09		
31	564851111R00	Podklad ze štěrku do s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuštění 150 mm	m2	434,00000	206,00	89 404,00	822-1	RTS 18/ I
		sanace podloží : 90,000*2		180,00000				
		chodník : 32,000+1,000		33,00000				
		asfaltová vozovka : 25,000		25,00000				
		parkování : (78,000+2,000)*2		160,00000				
		sjezdy : (14,000+4,000)*2		36,00000				
32	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	33,00000	359,00	11 847,00	822-1	RTS 18/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici S dodáním hmot pro lože a výplň spár						
		chodník : 32,000+1,000		33,00000				
33	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	98,00000	406,00	39 788,00	822-1	RTS 18/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici S dodáním hmot pro lože a výplň spár						
		parkování : 78,000+2,000		80,00000				
		sjezdy : 14,000+4,000		18,00000				
34	573111112R00	Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2 z asfaltu silničního	m2	25,00000	38,00	950,00	822-1	RTS 18/ I
		vozovka : 25,000		25,00000				
35	567122111R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 1, tloušťka po zhuštění 120 mm	m2	25,00000	399,00	9 975,00	822-1	RTS 18/ I
		bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuštěním, ošetřením povrchu podkladu vodou						
		vozovka : 25,000		25,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_0617	Vésy - zpevněné plochy před MKZ
O:	SO 101	Zpevněné plochy
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
36	573211111R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m ²	m ²	49,00000	22,00	1 078,00	822-1	RTS 18/1
		vozovka : 25,000		25,00000				
		zapravení vozovky : 24,000		24,00000				
37	577131211RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 40 mm, plochy do 200 m ²	m ²	49,00000	641,00	31 409,00	822-1	RTS 18/1
		vozovka : 25,000		25,00000				
		zapravení vozovky : 24,000		24,00000				
38	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá, obdélník, šedá, l = 200 mm; š = 100 mm, tl. 80,0 mm	m ²	92,92000	332,00	30 849,44	SPCM	RTS 18/1
		(78,000+14,000)		92,00000				
		0,01		0,92000				
39	592451171R	dlažba betonová dvouvrstvá, obdélník, červená, l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m ²	2,02000	404,00	816,08	SPCM	RTS 18/1
		2,000		2,00000				
		0,01		0,02000				
40	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná, obdélník, šedá, l = 200 mm; š = 100 mm, tl. 60,0 mm	m ²	32,32000	266,00	8 597,12	SPCM	RTS 18/1
		32,000		32,00000				
		0,01		0,32000				
41	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná, obdélník; dlaždice pro nevidomé, červená; l = 200 mm; š = 100 mm, tl. 60,0 mm	m ²	1,01000	467,00	471,67	SPCM	RTS 18/1
		1,000		1,00000				
		0,01		0,01000				
42	592451158R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná, obdélník, dlaždice pro nevidomé, červená, l = 200 mm; š = 100 mm, tl. 80,0 mm	m ²	4,04000	519,00	2 096,76	SPCM	RTS 18/1
		4,000		4,00000				
		0,01		0,04000				
43	58380120 AR	kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula), tř. I., 8/10 cm	m ²	6,46400	944,00	6 102,02	SPCM	RTS 18/1
		10,800-4,400		6,40000				
		0,01		0,06400				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_0617	Vésy - zpevněné plochy před MKZ
O:	SO 101	Zpevněné plochy
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						165 324,60		
44	914001111R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu,	kus	3,00000	2 895,00	8 685,00	822-1	RTS 18/ I
45	NC-06	Svislá dopravní značka IP12+O1 včetně sloupku a upevňovačel - dodávka	kus	1,00000	1 731,00	1 731,00		Vlastní
46	NC-07	Svislá dopravní značka A12a včetně sloupku a upevňovačel - dodávka	kus	2,00000	2 030,00	4 060,00		Vlastní
47	NC-08	Svislá dopravní značka P2/P4 včetně sloupku a upevňovačel - dodávka	kus	2,00000	2 061,00	4 122,00		Vlastní
48	NC-09	D+M vodorovná dopravní značka - symbol O1 - plast	kus	1,00000	2 124,00	2 124,00		Vlastní
49	919722211R00	Dilatační spáry fezané v cementobetonovém krytu příčné, zalití spár za studena s těsněním, šířka přes 3 do 9 mm	m	110,00000	104,00	11 440,00	822-1	RTS 18/ I
vyčištění spár po fezání, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou, 0,060 l/m								
50	NC-10	Pružná zálivková hmota - dodávka	l	6,60000	1 259,00	8 309,40		Vlastní
110,000*0,06 6,60000								
51	917862111R00	Osazení silničního nebo chodnikového obrubníku stojateho, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	126,00000	374,00	47 124,00	822-1	RTS 18/ I
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm chodnikovy 34,000 34,00000 silniční 92,000 92,00000								
52	59217421R	obrubník chodnikový materiál beton, l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	34,00000	137,00	4 658,00	SPCM	RTS 18/ I
53	59217488R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	92,00000	153,00	14 076,00	SPCM	RTS 18/ I
54	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody	m	110,00000	105,00	11 550,00	822-1	RTS 18/ I
55	113151113R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 40 mm	m2	24,00000	266,00	6 384,00	822-1	RTS 18/ I
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,								
56	966006211R00	Odstranění svislých dopr. značek včetně demontáže ze sloupů nebo konzolí	kus	3,00000	1 070,00	3 210,00	822-1	RTS 18/ I
s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek								

Položkový soupis prací a dodávek

S	2018_0617	Věsky - zpevněné plochy před MKZ
O:	SO 101	Zpevněné plochy
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
57	916131111R00	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek z kostek velkých , bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15 v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou přídělba 54,000*2	m	108,00000	303,00	32 724,00	822-1	RTS 18/ I
				108,00000				
58	979071112R00	Očištění vybouraných dlažebních kostek velkých, s původním vyplněním spár živicí nebo cementovou maltou od spojovacího materiálu, s uložení očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m přídělba 44,000*0,1	m2	4,40000	118,00	519,20	822-1	RTS 18/ I
				4,40000				
59	NC-12	D+M výměna poklopu podzemního hydrantu	kus	1,00000	4 608,00	4 608,00		Vlastní
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						25 283,64		
60	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďeny jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 5,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,49,51,52,53,57. Součet : 252,83635	t	252,83635	100,00	25 283,64	822-1	RTS 18/ I
				252,83635				
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						36 956,68		
61	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 4,25,26,27,28,29,55,56. Součet : 83,80200	t	83,80200	126,00	10 559,05	822-1	RTS 18/ I
				83,80200				
62	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 4,25,26,27,28,29,55,56. Součet : 83,80200	t	83,80200	315,00	26 397,63	801-3	RTS 18/ I
				83,80200				
Celkem						647 230,95		

SO 401 Veřejné osvětlení

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		6 600,00
Montáž - práce		30 314,00
Mezisoučet 1	0,00	36 914,00
PPV 6,00% z montáže materiál + práce		2 214,84
Nátěry		0,00
Zemní práce		11 228,20
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	50 357,04
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		50 357,04
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		50 357,04
Základ a hodnota DPH 21%	50 357,04	10 574,98
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		60 932,02

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Montážní materiál a práce								
SVÍTLIDLA								
Svítlidlo veřejného osvětlení - stávající (demontáž a opětovná montáž)	ks	1,00		0,00	1 420,00	1 420,00	1 420,00	1 420,00
OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR BEZPATICOVÝ								
Bezpečicový, oboustranné žárové zinkovaný stožár s otvorem na stožárovou svorkovnici, výška 5m - stávající (demontáž a opětovná montáž)	ks	1,00		0,00	7 250,00	7 250,00	7 250,00	7 250,00
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE								
CYKY-J 3x1 5 mm ² , pevné	m	10,00	42,00	420,00	50,00	500,00	92,00	920,00
CYKY-J 4x10 mm ² , pevné	m	30,00	64,00	1 920,00	50,00	1 500,00	114,00	3 420,00
KABELOVÁ CHRÁNIČKA								
Kabelová chránička pro kabely NN červená průměr D63mm	m	24,00	110,00	2 640,00	25,00	600,00	135,00	3 240,00
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu 10 mm²								
	ks	8,00	20,00	160,00	35,00	280,00	55,00	440,00
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ								
FeZn-D10 (0,62kg/m) pevné	m	30,00	32,00	960,00	23,00	690,00	55,00	1 650,00
FeZn-D8 (0,4kg/m), pevné	m	3,00	28,00	84,00	23,00	69,00	51,00	153,00
							0,00	0,00
SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ								
SP přípojovací	ks	1,00	40,00	40,00	26,00	26,00	66,00	66,00
SS spojovací	ks	8,00	37,00	296,00	26,00	208,00	63,00	504,00
MONTÁŽNÍ PRÁCE								
Tvarování mont. dílu	ks	1,00		0,00	56,00	56,00	56,00	56,00
Ochrana zemniče proti korozi při přechodu ze země na vzduch	ks	1,00	80,00	80,00	41,00	41,00	121,00	121,00
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY								
Vytýčení stožárů VO (1ks stožárů VO)	hod	3,00		0,00	400,00	1 200,00	400,00	1 200,00
Zaměření skutečného stavu vypracování dokumentace skutečného stavu	hod	5,00		0,00	400,00	2 000,00	400,00	2 000,00
Zanesení do JD TM-ZK	kmpl	1,00		0,00	3 524,00	3 524,00	3 524,00	3 524,00
Montážní plošina	hod	5,00		0,00	980,00	4 900,00	980,00	4 900,00
KOORDINACE POSTUPU PRÁCI								
S ostatními profesemi	hod	10,00		0,00	380,00	3 800,00	380,00	3 800,00
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK								
DLE ČSN 331500								
Revizní technik	hod	5,00		0,00	450,00	2 250,00	450,00	2 250,00
Podružný materiál					812,00		812,00	0,00
Montážní materiál a práce - celkem				6 600,00		30 314,00		36 914,00

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Zemní práce								
JAMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ								
<i>O OBJEMU DO 2 m3</i>								
Zemina třídy 3 ručně	m3	0,65		0,00	1 350,00	877,50	1 350,00	877,50
ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU								
Do rostlé zeminy bez bednění	m3	0,65	2 420,00	1 573,00	1 098,00	713,70	3 518,00	2 286,70
HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY								
Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 700mm	m	25,00		0,00	154,00	3 850,00	154,00	3 850,00
ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE								
Z prosáté zeminy, bez zakrytí, šíře do 65cm, tloušťka 5cm	m	25,00		0,00	40,00	1 000,00	40,00	1 000,00
FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC								
Do šířky 20cm	m	25,00	15,00	375,00	4,00	100,00	19,00	475,00
ZÁHOZ KABELOVÉ RYHY								
Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 700mm	m	25,00		0,00	95,00	2 375,00	95,00	2 375,00
ODVOZ ZEMINY								
Do vzdálenosti 10 km	m3	2,00		0,00	182,00	364,00	182,00	364,00
Zemní práce - celkem				1 948,00		9 280,20		11 228,20